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
340.000 MARCHOŁTA, 52 m2, stan deweloperski
345.000 BOJKI, 48 m2, po remoncie
360.000 KAZIMIERZA WIELKIEGO, 39 m2, do odświeżenia
366.000 SZWAI, 52 m2, stan deweloperski
370.000 OKULICKIEGO, 48 m2, wysoki standard
375.000 KWARTOWA, 51 m2, wysoki standard
408.500 CZACKIEGO, 40 m2, po remoncie
450.000 LWOWSKA, 55,4 m2, stan deweloperski
480.000 SMOLEŃSK, 42 m2, do odświeżenia
513.000 MAZOWIECKA, 57 m2, po remoncie
530.000 OK. AL. KRASIŃSKIEGO, 59 m2, do remontu
710.000 WOLA JUSTOWSKA, 76 m2, do odświeżenia

TRZYPOKOJOWE
295.000 NA STOKU, 45 m2, po remoncie
300.000 MŁYŃSKA, 46 m2, do odświeżenia
330.000 GDAŃSKA, 48 m2, do odświeżenia
350.000 KOBIERZYŃSKA, 63 m2, do zamieszkania
360.000 BORKOWSKA, 50,5 m2, stan deweloperski
395.000 STRZELCÓW, 58 m2, po remoncie
399.000 ŚCIEGIENNEGO, 69 m2, po remoncie
410.000 LIPSKA, 79,7 m2, do zamieszkania
420.000 BOH. WRZEŚNIA, 64,5 m2, wysoki standard
425.000 KLINY, 81 m2, do wykończenia
460.000 MOGILSKA, 63 m2, do remontu
470.000 FELIŃSKIEGO, 56 m2, dwupoziomowe

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I

NIERUCHOMOŚCI  - POŚREDNICTWO -   ZARZĄDZANIE  -   INWESTYCJE
licencje zawodowe 3768 i 11046

Al. 29 Listopada 130
(012) 416 92 00
(012) 416 92 01

www.janbud.com   biurosprzedazy@janbud.com

480.000 MAŁA GÓRA, 61 m2, blok z 2004 r.
510.000 AL. POKOJU, 65 m2, do zamieszkania
510.000 BORKOWSKA, 65 m2, do malowania
695.000 ZYBLIKIEWICZA, 70 m2, do odnowienia

CZTEROPOKOJOWE
399.000 II PUŁKU LOTNICZEGO, 73 m2, do remontu
425.000 PIASTÓW, 71,5 m2, do odświeżenia
472.000 MAŁA GÓRA, 82 m2, do zamieszkania
500.000 NA STOKU, 79 m2, do remontu
560.000 BOBRZYŃSKIEGO, 81 m2, stan deweloperski
750.000 OLSZA - DUKATÓW, 158 m2, do adaptacji

DZIAŁKI – KRAKÓW
195.000 CECHOWA, 4,78 a, budowlana
208.000 WAPOWSKIEGO, 25 a, budowlana
486.000 TYNIEC, 36 a, pod budowę
580.000 CZYŻYNY, 5,84 a, budowlana
1.010.000 REJ. RONDA CHEŁMSKIEGO, 10 a
1.650.000 REJ. TYNIECKIEJ, 53 a, budowlana
2.000.000 KRÓLOWEJ JADWIGI, 25,9 a, budowlana

DZIAŁKI – OKOLICE  KRAKOWA
65.500 MŁOSZOWA, 6,25 a, budowlana
145.000 POLANKA HALLERA, 34 m2, bud.-rol.
155.000 CIANOWICE, 12 a, budowlana
169.000 BOLECHOWICE, 26 a, rolna
250.000 MICHAŁOWICE, 8,3 a, bud.-rol.
266.400 WĘGRZCE, 7 a, budowlana
290.000 GAJ, 10 a, budowlana
460.000 MORAWICA, 46 a, budowlana
494.400 NAWOJOWA GÓRA, 80 a, bud.-rol.

DOMY – KRAKÓW
499.000 NARAMA, bliźniak, 140 m2, dz. 4 a
550.000 PAWLIKOWICE, bliźniak, 156 m2, dz. 9 a
599.000 MODLNICZKA, wolnostojący, 150 m2, dz. 11 a
660.000 REJ. KATOWICKIEJ, szeregówka, 90 m2
670.000 ZŁOCIEŃ, szeregówka z 1996 r., 120 m2, dz. 2,8 a
750.000 FELIŃSKIEGO, szeregówka, 185 m2, dz. 2,8 a
780.000 WOLA BATORSKA, wolnostojący, 140 m2, dz. 15 a
880.000 RUCZAJ, wolnostojący, 200 m2, dz. 4,12 a
920.000 WICHIERKIEWICZA, szeregówka, 183 m2, dz. 2,74 a
1.100.000 CHEŁMOŃSKIEGO, bliźniak, stan deweloperski
1.660.000 REJ. SKAŁEK TWARDOWSKIEGO, szeregówka

PODGÓRZE, ul. MOKRA, mieszkanie 3-pokojo-
we, p.c. ok. 90 m2/p.u. 77,8 m2, z jasną kuchnią. Do
odbioru w stanie deweloperskim, w cenie 2 miejsca

postojowe. Kameralna ogrodzona zabudowa.
Cena 5.900 zł/m2

Centrum D, mieszkanie 2-pokojowe, 33 m2, do
odświeżenia. Na podłogach parkiety oraz wykła-

dzina PCV, stare okna. Dwa pokoje wyodrębnione
z jednego dużego pokoju, oddzielna, widna

kuchnia, łazienka z wanną oraz wc.
Cena 219.000 zł

SZCZYGLICE, osiedle 5 apartamentów w zabu-
dowie bliźniaczej w, budowane w technologii
tradycyjnej, oddane w stanie deweloperskim.

Powierzchnia 143,4 m2, działki od 1,68 do 3,3 a.
Cena od 740.000 zł z VAT

PRASKA, super mieszkanie 2-pokojowe, 49 m2,
w bardzo dobrej lokalizacji! Pokoje-18 i 14 m2,
duża kuchnia z jadalnią-12 m2, łazienka z wanną

oraz wc. W pokojach na podłogach parkiet,
w kuchni i przedpokoju deski jesionowe.

Cena 425.000 zł

ŚLEDZIEJOWICE, dom wolnostojący po gene-
ralnym remoncie, stan do zamieszkania p.c.

380 m2/p.u. 180 m2, 4 kondygnacje. Działka 24 a.
Cena 980.000 zł

MICHAŁOWICE, nowa inwestycja, osiedle
10 domów z zabudowie bliźniaczej, powierzchnia
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

Raciborska − 43 m2, wyposażone, do wprow., balkon 1500 PLN

Rękawka − 47 m2, parter, ogródek, do wejścia 1650 PLN

Tomasza − 102 m2, wyposażone, 5 p., po gen. rem. 1700 EUR

Wierzyńskiego − 80 m2, 1 p., umeblow. i wyposaż. 1600 PLN

Wrocławska − 68 m2, 1 p., 2 pok., balkon, wyposaż. 3000 PLN

Zamkowa − 96 m2, 3 p., 2 pok., balkon, wys. standard 4000 PLN

Zbrojarzy − 78 m2, 2 p., do wejścia, antresola 1600 PLN
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tel. 632-88-38, 0501 604-254

Polecamy:mgr inż. arch. Elżbieta Maj

12 lat specjalizacji w działkach
GRUNT, Kraków, ul. Mazowiecka 4, VIp. − biurowiec „Społem”,www.grunt.krn.pl

PROWIZJA
"#$%&'#

($

)*+,#$-"./#0(

Zapraszamy

DZIAŁKI WIDOKOWE
− wolne jeszcze tylko dwie z ośmiu wydzielanych działek : ok. 10 arów i ok. 12 arów,
Kraków − Witkowice, na wysokości Marszowca, bezpośrednio przy ul. Dożynkowej,
ekskluzywna dzielnica, piękny widok na Kraków, wszystkie media w ulicy, WZ na dom,
blisko przystanku MPK, 27 m − 30 m szerokości, cena: 37 000 zł / ar

DZIAŁKA PRZY OBWODNICY
− 28 arów w kwadracie z opcją
podwojenia areału, przy węźle
idealna na siedzibę firmy / hotel,
ustalony wjazd, 15 000 zł / ar

DZIAŁKA
− 18−arowa, Skotniki / Ruczaj, ok. 70 m do Bunscha,
blisko dużych osiedli i Kampusu, 18 m szerokości,
woda, gaz, prąd, kanalizacja w bliskim zasięgu,
obok zabudowa jednorodzinna, 395 000 zł

DUŻE DZIAŁKI na Woli Justowskiej
− 75 a, ok. Kr. Jadwigi / Kasztanowa,
wym. 50 m x 160 m, 9 100 000 zł
− 120 a, ok. Kr. Jadwigi / Jurowicza,
wym. 48 m x 250 m, 90 000 zł / ar

DZIAŁKA
− 10−arowa, Kliny / Opatkowice,
wym. 29 x 35 m, blisko Zakopianki,
media przy granicy działki,
cena: 400 000 zł

DZIAŁKA. DLA DEWELOPERA
− 34 a, z możliwością dokupienia
dziełek sąsiednich, blisko “M1” i
al. Pokoju, wszystkie media obok,
WZ w trakcie, cena: 50 000 zł / ar

DZIAŁKA DLA DEWELOPERA
− 15−arowa, Czyżyny, doskonała komunikacja, WZ
na biura i mieszkania, 2800 m2 p.u., X kondygnacji
b.niskie koszty uzbrojenia, idealna na bank, usługi
medyczne + mieszkania, cena: 4 250 000 zł.

DZIAŁKI z WZ na Woli Justowskiej
− 16−arowa, rejon ul. Borowego / Emaus, 42 / 37 m,
WZ na rezydencję / bliźniak, media obok, 2 350 000
− 20−arowa, rejon ul. Borowego / Emaus, 35 / 58 m,
WZ na dwie rezydencje, media blisko, 2 750 000 zł

DZIAŁKA
− 31−arowa, Bronowice Małe, ul. Żeleńskiego,
nieregularny kształt, szer. na długości 125m
wynosi 20 m obok nowej zabudowy, media obok,
cena: 60 000 zł / ar

DZIAŁKI
− 10−arowa, pn Tonie, przy bocznej od ul. Łokietka,
widok na panoramę Krakowa, ładne sąsiedztwo,
 wymiary: 28 m x 37 m, gaz, prąd, kanalizacja blisko,
WZ na dom / bliźniak, 39 000 zł / ar

OBIETK DLA FIRMY – CZYŻYNY
− 18 arów, teren ogrodzony, wybrukowany, dogodny
dojazd, pełne uzbrojenie, wysoki standard, alarm
klimatyzacja, eksponowana lokalizacja, 120 m2 biura
300 m2 hale, cena: 1 600 000 zł + VAT

DZIAŁKA
− 9 a, Bibice, przy głównej ulicy, blisko pętli MPK,
W, G, P, K przy granicy, 15 m x 60 m, 369 000 zł
− 8 a, 12 a, Węgrzce, blisko B4 − drogi na Batowice,
działki idealne na domy z biznesem, 30 000 zł / ar

DZIAŁKI, SWOSZOWICE I OKOLICE
− 9,5 a, rej. Chrzanowskiego, pozwolenie, 350 000 zł
− 8 arów, rej. E. Drużbackiej, pozwolenie, 250 000 zł
− 8 arów, rej. E. Drużbackiej, kwadrat, 230 000 zł
− 23 a, Krzyszkowice, blisko Zakopianki, 135 000 zł

DZIAŁKI
− 10 a, B. Fałęcki, rejon ul. Zbrojarzy, pozwolenie
na budowę bliźniaka o pow. ok. 300 m2, 500 000 zł,
− 11,68 a, Ruczaj, blisko hotelu, pozwolenie na dom
z usługami, idealna na dom z biznesem, 80 000 zł/a

DZIAŁKA DLA DEWELOPERA
− 15 a, Prokocim, ul. Bieżanowska, WZ na 1000 m2
PUM w budynku wielorodzinnym 3−piętrowym
z podziemnymi garażami, gotowa koncepcja arch.
2 wjazdy, kan. w działce, pozost. media obok, 2 min
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JEDNOPOKOJOWE
Stróża Rybna 36 m2 200.000 zł
Wysłouchów 33,4 m2 200.000 zł
Kamienna 41 m2 246.000 zł
Sołtysa Dytmara 31,3 m2 407.000 zł
Odrowąża 38 m2 390.000 zł
Siemienowicza 42,7 m2 255.000 zł
Radzikowskiego 43,7 m2 356.000 zł
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